پول، سیاست، طبقه

بخش دوم پارانویای پول

بهمن شفیق

۱۱ اسفند ۱۳۸۵ - ۲ مارس ۲۰۰۷

در قسمت اول نوشته دیدیم که رضا مقدم با کنار گذاشتن مولفه های سیاسی و طبقاتی از تحلیل به سادگی به "فساد" در جنبش کارگری می رسد و "جنبش کارگری طرفدار آمریکا" را یک احتمال واقعی ارزیابی کرده و سپس به زعم خود به معرفی حاملین این سیاست در جنبش کارگری می پردازد.